
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA NR X1/65/2024

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 grudnia  2024  roku

w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku

budżetowego  2024

Na podstawie  art. 12  pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o  samorządzie
powiatowym  (Dz. U. z 2024  r. poz.  107),  art.  263 ust.  2 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  roku
o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2024  r. poz.  1530  z późn.  zm.)  Rada  Powiatu  uchwala  co
następuje:

il.  Ustala się wykaz wydatków  niewygasających  z upływem  roku budżetowego  2024 oraz
termin  ostatecznego  ich dokonania.

Dział  600  -  Transporti  łączność

Rozdział  60014  -  Drogi  publiczne  powiatowe

% 6050 - Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

w  kwocie  400.275,01  zł do  dnia  30 czemca  2025  roku

Dział

Rozdział

750  -  Administracja  publiczna

75020  -  Starostwa  powiatowe

% 6050 - Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

w  kwocie  61.500,00  zł do  dnia  30 czenuca  2025  roku

@2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

@3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODN  CZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr X1/65/2024

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 grudnia  2024  roku

w sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem

roku  budżetowego  2024

Biuro  Projektów  Budowlanych  Sp. z o.o. Rafał  Grenda  -  Wołkow  - wykonawca  realizujący

zadanie:  ,,Budowa  ścieżki  rowerowej  Nowa  Wieś Zbąska  -  Perzyny  (dokumentacja

projektowa)"  poinformował,  że ze względu  na przedłużające  się  procedury  dotyczące

uzyskania  opinii  do  zezwolenia  na  realizację  inwestycji  drogowej  oraz map do celów

projektowych  czas przygotowania  projektu  znacznie  się  wydłużył.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

51.312,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czenuca  2025  roku.

Biuro  Projektów  Budowlanych  Sp. z o.o. Rafał  Grenda  -  Wołkow  - wykonawca  realizujący

zadanie:  ,,Budowa  ścieźki  rowerowej  Zbąszyń  - Chrośnica"  (dokumentacja  projektowa)

poinformował,  że ze względu  na przedłużające  się procedury  dotyczące  uzyskania  opinii  do

zezwolenia  na  realizację  inwestycji  drogowej  czas przygotowania  projektu  znacznie  się

wydłużył.

Z uwagi na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

87.388,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2025  roku.

Biuro  Projektowo-KonsuItingowe  MKM  - Projekt  inż. Marcin  Kuciak  -  wykonawca  realizujący

zadanie:  ,,Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 2738P w  m. Trzcianka  - dokumentacja

projektowa"  poinformował,  że ze względu  na przedłużające  się  procedury  dotyczące

uzyskania  opinii  do zezwolenia  na realizację  inwestycji  drogowej  czas przygotowania  projektu

znacznie  się  wydłużył.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

166.296,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2025  roku.

MS-DROG.  Projekty,  nadzory,  realizacje  branży  drogowej  mgr  inż. Mateusz  Sita -  wykonawca

realizujący  zadanie:  ,,Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 2747P  w m. Boruja  Kościelna  -

dokumentacja  projektowa"  poinformował,  że ze względu  na przedłużające  się procedury

dotyczące  u'zyskania  opinii  do  zezwolenia  na realizację  inwestycji  drogowej  czas

przygotowania  projektu  znacznie  się  wydłużył.  Z uwagi  na powyższe  proponuje  się przenieść

do wydatków  niewygasających  kwotę  95.279,01  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia

30 czerwca  2025  roku.

ARCHITEKT  ANDRZEJ  TOMASIK  -  wykonawca  realizujący  zadanie:  ,,Dostosowanie  budynku

przy ul. Poznańskiej  29 (budynek  D) dla osób  z niepełnosprawnością  - dokumentacja

projektowa"  poinformował,  źe w związku  z koniecznością  wprowadzenia  w dokumentacji



projektowej  istotnych  zmian  zgłoszonych  przez  zamawiającego  czas przygotowania  projektu

znacznie  się  wydłużył.  Z uwagi na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków

niewygasających  kwotę  30.135,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2025

roku.

ARCHITEKT  ANDRZEJ TOMASIK  - wykonawca  realizujący  zadanie:  ,,Termomodernizacja

budynku  biurowego  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Poznańskiej  29

(budynek  D) wraz  z montażem  energii  odnawialnej  - dokumentacja  projektowa"
poinformował,  że w związku  z koniecznością  wprowadzenia  w dokumentacji  projektowej

istotnych  zmian  zgłoszonych  przez  zamawiającego  czas przygotowania  projektu  znacznie  się

wydłużył.  Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających

kwotę  31.365,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2025  roku.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCA RADY

!eAk  Cyvo,

Renata Gruszka


